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SG Schwimmen Münster

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Rüttershoff, Lars 2001 Einzelschwimmer 00:27,20 454
2. Kurth, Noah 2004 Einzelschwimmer 00:28,43 397
3. Tillmann, Tristian Julian 1989 Einzelschwimmer 00:28,75 384
4. Prokopp, Tristan 1983 Einzelschwimmer 00:30,10 335
5. Schulze-Wenning, Dominik 2008 Einzelschwimmer 00:30,55 320
6. Özkartal, Timon Cay 2007 TSV Handorf 00:30,62 318
7. Hupka, Robert 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:30,79 313
8. Olbrich, Lennart 2007 aqua maris 00:30,86 311
9. Horstmann, Valentin 2008 Wasser + Freizeit Münster 00:31,30 298
10. Klapp, Julian 2003 Einzelschwimmer 00:31,40 295
11. Bellmann, Yannis 2007 TSV Handorf 00:32,20 273
12. Schütz, Leon 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:32,80 259
13. Bruch, Arne 2007 TSV Handorf 00:33,73 238
14. Karkour, Mohanad 1981 Einzelschwimmer 00:34,43 224
15. Mullen, Fionn 2009 aqua maris 00:34,68 219
16. Kobus, Christoph 1975 VfRuT Turbine Mathe Münster 00:37,33 175
17. von Eichel-Streiber, Camillo 2012 Einzelschwimmer 00:40,78 134
18. Sanders, Helmut 1965 TSV Handorf 00:41,56 127
19. Hartmann, Philipp 2011 TSV Handorf 00:46,54 90
20. Lay, Clemens 2014 TSV Handorf 00:48,19 81
21. Stahl, Carl 2015 aqua maris 00:49,70 74
22. Detering, Tobias 2012 aqua maris 00:51,25 67
23. Merschformann, Marlon 2013 Einzelschwimmer 00:52,38 63
24. Dormichian, Fynn 2013 TSV Handorf 00:52,49 63
25. Bayer, Anton 2012 TuS Hiltrup 00:52,75 62
26. Nerkamp, Joschua 2014 Einzelschwimmer 00:53,79 58
27. von Eichel-Streiber, Jakob 2015 Einzelschwimmer 00:53,79 58
28. Große Rövekamp, Felix 2014 aqua maris 00:54,81 55
29. Schubert, Jakob 2013 DLRG Münster 00:55,37 53
30. Ngügen, Johnny 2014 aqua maris 00:58,99 44
31. Sistermann, Emil 2012 aqua maris 01:03,99 34
32. Rahbar, Noah 2016 aqua maris 01:14,09 22
33. Büring, Mats 2015 aqua maris 01:14,67 21
34. Brandt, Noah 2016 aqua maris 01:15,72 21
35. Stahl, Fritz 2017 aqua maris 01:22,35 16

nicht am Start
Beyer, Lennard 2011 TSV Handorf
Bußmann, Jonathan 2016 aqua maris
Köhme, Raphael 2017 aqua maris
Küpper, Alexander 1986 Wasser + Freizeit Münster
Lübbert, Oliver 1964 Einzelschwimmer
Rüter, Ilias 2014 TSV Handorf

disqualifiziert
Zine, Noah 2012 aqua maris

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:01

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:25,92 524
2. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 00:26,94 467
3. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 00:27,18 455
4. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,54 393
5. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,79 383
6. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:29,44 358
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SG Schwimmen Münster

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
7. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 00:32,41 268
8. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,92 234
9. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,57 221
10. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 00:35,14 210
11. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 00:39,81 144
11. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 00:39,81 144
13. Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,72 135
14. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,74 135
15. Böcker, Nikolas 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,97 132
16. Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster 00:42,26 121
17. Vorwerk, Felix 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:43,92 107
18. Zimmerling, Raphael 2014 SG Schwimmen Münster 00:44,92 100
19. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 00:45,79 95
20. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 00:51,57 66
21. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,24 57
22. Kolvenbach, Marten 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,63 53
23. Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,91 52
24. Hartwig, Emil 2016 SG Schwimmen Münster 01:10,87 25
25. Pinchuk, Michael 2017 SG Schwimmen Münster 01:27,58 13
26. Uhlendorf, Matteo 2017 SG Schwimmen Münster 01:46,23 7

nicht am Start
Siebert, Aurel 2015 SG Schwimmen Münster
Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster
Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster
Ziemba, Darius 1965 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Stahl, Fritz 2017 aqua maris 01:22,35 16

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Rahbar, Noah 2016 aqua maris 01:14,09 22
2. Brandt, Noah 2016 aqua maris 01:15,72 21

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Stahl, Carl 2015 aqua maris 00:49,70 74
2. von Eichel-Streiber, Jakob 2015 Einzelschwimmer 00:53,79 58
3. Büring, Mats 2015 aqua maris 01:14,67 21

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Lay, Clemens 2014 TSV Handorf 00:48,19 81
2. Nerkamp, Joschua 2014 Einzelschwimmer 00:53,79 58
3. Große Rövekamp, Felix 2014 aqua maris 00:54,81 55
4. Ngügen, Johnny 2014 aqua maris 00:58,99 44

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Merschformann, Marlon 2013 Einzelschwimmer 00:52,38 63
2. Dormichian, Fynn 2013 TSV Handorf 00:52,49 63
3. Schubert, Jakob 2013 DLRG Münster 00:55,37 53
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SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. von Eichel-Streiber, Camillo 2012 Einzelschwimmer 00:40,78 134
2. Detering, Tobias 2012 aqua maris 00:51,25 67
3. Bayer, Anton 2012 TuS Hiltrup 00:52,75 62
4. Sistermann, Emil 2012 aqua maris 01:03,99 34

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hartmann, Philipp 2011 TSV Handorf 00:46,54 90

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Mullen, Fionn 2009 aqua maris 00:34,68 219

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Schulze-Wenning, Dominik 2008 Einzelschwimmer 00:30,55 320
2. Horstmann, Valentin 2008 Wasser + Freizeit Münster 00:31,30 298

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Özkartal, Timon Cay 2007 TSV Handorf 00:30,62 318
2. Olbrich, Lennart 2007 aqua maris 00:30,86 311
3. Bellmann, Yannis 2007 TSV Handorf 00:32,20 273
4. Bruch, Arne 2007 TSV Handorf 00:33,73 238

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Pinchuk, Michael 2017 SG Schwimmen Münster 01:27,58 13
2. Uhlendorf, Matteo 2017 SG Schwimmen Münster 01:46,23 7

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 00:51,57 66
2. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,24 57
3. Kolvenbach, Marten 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,63 53
4. Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,91 52
5. Hartwig, Emil 2016 SG Schwimmen Münster 01:10,87 25

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 00:39,81 144
2. Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,72 135
3. Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster 00:42,26 121
4. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 00:45,79 95

Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 00:35,14 210
2. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 00:39,81 144
3. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,74 135
4. Böcker, Nikolas 2014 SG Schwimmen Münster 00:40,97 132
5. Zimmerling, Raphael 2014 SG Schwimmen Münster 00:44,92 100
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SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 00:32,41 268
2. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,92 234
3. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,57 221

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,54 393
2. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:28,79 383
3. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:29,44 358

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 00:26,94 467
2. Vorwerk, Felix 2008/S14 SG Schwimmen Münster 00:43,92 107

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 00:27,18 455

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:25,92 524

AK 55 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sanders, Helmut 1965 TSV Handorf 00:41,56 127

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kobus, Christoph 1975 VfRuT Turbine Mathe Münster 00:37,33 175

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Prokopp, Tristan 1983 Einzelschwimmer 00:30,10 335
2. Karkour, Mohanad 1981 Einzelschwimmer 00:34,43 224

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Tillmann, Tristian Julian 1989 Einzelschwimmer 00:28,75 384
2. Hupka, Robert 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:30,79 313

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Schütz, Leon 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:32,80 259

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Rüttershoff, Lars 2001 Einzelschwimmer 00:27,20 454
2. Kurth, Noah 2004 Einzelschwimmer 00:28,43 397
3. Klapp, Julian 2003 Einzelschwimmer 00:31,40 295
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SG Schwimmen Münster

Offene Wertung - Inklusiv
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Jüsche, Tjado 2009/S14 TSV Handorf (inklusiv) 00:55,34 68
2. Hartwig, Marek 2009/S14 TSV Handorf (inklusiv) 01:45,62 9

nicht am Start
Schleicher-Schuster, Tim 1996/S14 TSV Handorf (inklusiv)

Jahrgang 2009 - Inklusiv
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Jüsche, Tjado 2009/S14 TSV Handorf (inklusiv) 00:55,34 68
2. Hartwig, Marek 2009/S14 TSV Handorf (inklusiv) 01:45,62 9


